



1 soveværelse Lejlighed til salg i Torre de la Horadada, Alicante

245.900€



Nye middelhavslejligheder kun 140 m fra stranden i Torre de la HoradadaEksklusivt liv ved havet på Costa BlancaOplev dette nye boligprojekt i Torre de la Horadada, med en ideel beliggenhed kun 140 meter fra havet, mellem strandene El Conde og El Puerto og ved siden af lystbådehavnen. Dette eksklusive projekt består af kun 8 moderne lejligheder i middelhavsstil, der tilbyder en unik kombination af kystcharme og moderne komfort i en af de mest eftertragtede beliggenheder på den sydlige Costa Blanca.Disse boliger ligger i en rolig og malerisk kystby og er omgivet af vigtige faciliteter som supermarkeder, restauranter, caféer og butikker, som alle ligger inden for gåafstand. Området er kendt for sin afslappede atmosfære, krystalklare vand og familievenlige omgivelser.Elegant design og kvalitetsfinishHver lejlighed har 1, 2 eller 3 soveværelser og 1 eller 2 badeværelser, der er omhyggeligt designet for at maksimere plads og naturligt lys. Interiøret har:Sikkerhedsdør for større tryghedIndbyggede skabe i soveværelserne, fuldt beklædt og færdigbehandletModerne badeværelser udstyret med møbler, spejle og brusevæggeForinstallation af kanaliseret aircondition for komfort hele året rundtDisse højkvalitets finish skaber lyse og funktionelle rum, der er perfekte til både permanent ophold og ferie.Solterrasse på taget med pool og chill-out-områdeDet mest fremtrædende træk ved dette byggeri er den fælles solterrasse på taget, som kan nås via trapper eller elevator. Beboerne kan nyde en pool på taget, et udendørs køkkenområde, grill og spisepladser under pergolaer samt et solbadningsområde med kunstgræs. Denne eksklusive oase på taget er det perfekte sted at slappe af under den spanske sol.Fremragende beliggenhed og gode forbindelserTorre de la Horadada er kendt for sin imponerende kyst, sin marina og sin livlige strandpromenade. Projektet tilbyder nem adgang til nærliggende destinationer:Strande: 100 mLo Romero golfbane: 7 kmSan Pedro del Pinatar: 5 kmMurcia-Corvera lufthavn: 40 minutter (55 km)Alicante lufthavn: 55 minutter (75 km)Dit drømmehus ved stranden venter på digMed sin uovertrufne beliggenhed, elegante design og enestående fællesfaciliteter er dette nye boutique-boligprojekt i Torre de la Horadada den perfekte mulighed for at nyde den middelhavsinspirerede livstil Kontakt os i dag for at aftale

 1 soveværelse
 Svømmepøl

 1 badeværelse

 55m² Byg størrelse